
UCHWAŁA NR I N/5/2019
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku 
z art. 6 pkt. 14 lit. d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 roku określa się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy – 
w liczbie 25 godzin (tygodniowo). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kalinowski

Id: NNFWW-YMXTW-EDMCR-WAOWY-KPDEX. Podpisany Strona 1




